

## Kara Kartal'ın pençesi

SPOR

**BEKO Basketbol Ligi play-off ilk turunda Fenerbahçe Ülker'e konuk olan Beşiktaş Milangaz 77-74 kazanarak yarı finale yükseldi. Siyah-Beyazlılar'ın son dörtte rakibi ise Galatasaray Medical Park oldu.**



**B**eko Basketbol Ligi play-off ilk turunda Fenerbahçe Ülker'e konuk olan Beşiktaş Milangaz 77-74 kazanarak yarı finale yükseldi.. Siyah-beyazlıların son dörtte rakibi ise Galatasaray Medical Park oldu.

Konuk ekipte David Hawkins 21

sayıyla takımının en skoreri olarak maçı takımına getiren isim olurken, Serhat Çetin, 17 sayıyla ona en çok yardımcı olan isimdi.

Fenerbahçe Ülker'de ise Bojan Bogdanovic'in 22 sayısı mağlubiyeti engelleyemezken, Roko Ukiç 19, Ömer Onan ise 13 sayıyla parkeden ayrıldı.

Seride durumu

2-0'a getiren Kara Kartal, yarı finalde Galatasaray Medical Park ile eşleşti. Yarı finalde Galatasaray MP ile Beşiktaş Milangaz eşleşirken, Anadolu Efes'in rakibi Banvit oldu.

Yarı final karşılaşmaları 15 Mayıs Salı günü başlayacak. Serilerde 3 galibiyete ulaşan takım adını finale yazdıracak.

## Tek yol kazanmak

SPOR

**TRABZONSPOR derbisi öncesinde tüm hesaplar galibiyet üzerine yapılıyor. Siyah-Beyazlılar, ezeli rakiplerini yenerek ligi üçüncü sırada bitirmek UEFA Kupası'na direkt gitmenin hesaplarını yapıyor.**



**T**rabzonspor derbisi öncesinde tüm hesaplar galibiyet üzerine yapılıyor. Siyah-beyazlılar, ezeli rakiplerini yenerek ligi üçüncü sırada bitirmek UEFA Kupası'na direkt gitmenin hesaplarını yapıyor.

Beşiktaş'ta yarın oynanacak Trabzonspor

derbisi öncesinde tüm hesaplar galibiyet üzerine yapılıyor. Siyah-beyazlılar, ezeli rakiplerini yenerek ligi üçüncü sırada bitirmek UEFA Kupası'na direkt gitmenin hesaplarını yapıyor. Bu arada yönetici Tamer Kıran, yarınki maçın büyük önem taşıdığını şu sözlerle ifade etti: "Kazanamazsak Avrupa ligi için baraj

maçı oynayacağız. O maç tarihinde ise Portekizli futbolcularımız Quaresma, Almeida ve Fernandes milli takıma gidecek. İşte bu bizim için kötü bir rüya, adeta kabus olur. Yarın ki Trabzon maçını kesinlikle almamız gerekiyor. Bu nedenle taraftarlarımıza da çok büyük iş düşüyor. Her zaman olduğu gibi büyük desteklerini bekliyoruz."

## Fernandes biz de!..

SPOR

**FERNANDES'İN serbest kaldığı haberlerine kulüpten şu açıklama yapıldı: "Tüm futbolcularımızın alacaklarının ödenmesi konusunu yakından takip etmektedir ve hazırlanan plan çerçevesinde bu ödemeler gününde gerçekleştirilmektedir."**



**F**ernandes'in serbest kaldığı haberlerine kulüpten şu açıklama yapıldı:

"Tüm futbolcularımızın alacaklarının ödenmesi konusunu yakından takip etmektedir ve hazırlanan plan çerçevesinde bu ödemeler gününde gerçekleştirilmektedir."

Beşiktaş kulübü konu ile ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Bazı yayın organlarında iddia edildiği şekliyle, futbolcumuz Manuel Fernandes'in serbest kalması söz konusu değildir. Futbolcumuz Manuel Fernandes'in, kulüplerde forma giyen birçok oyuncunun yaptığı gibi, alacaklarının ödenmesi için kulübümüze ihtarname gönderdiği doğrudur. Ancak sözkonusu haberde ifade edildiği gibi, Portekizli futbolcumuzun, alacaklarının ödenmemesi durumunda serbest kalacağı bilgisi gerçeği yansıtmamaktadır."

## Başkan Ünal 'Evime geldim'

SPOR

**BEŞİKTAŞ Belediye Başkanı İsmail Ünal, Başkan Orman'ı Akaretler'deki kulüp binasında ziyaret etti. Ünal, "Başkan, çok büyük bir yükün altına omuzlarını koydu. Kendisinin başarılı olacağına inanıyorum. Herkesin destek olması lazım" dedi.**



**B**eşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, siyah beyazlı kulübün başkanı Fikret Orman'ı Akaretler'deki kulüp binasında ziyaret etti. Ünal, "Fikret Orman, çok büyük bir yükün altına omuzlarını koydu. Kendisinin başarılı olacağına inanıyorum. Herkesin bu zor dönemde kulübümüze destek olması

lazım" dedi.

Ünal, ziyaret sırasında şunları söyledi: "Evime geldim. Fikret Orman, çok büyük bir yükün altına omuzlarını koydu. Kendisinin başarılı olacağına inanıyorum. Herkesin bu zor dönemde kulübümüze destek olması lazım. Fikret Orman'ın bu zor dönemde başkan olması lazımdı ve oldu."

Başkan Fikret Orman, İsmail Ünal'ın sözleri üzerine; "Sayın Başkan dediği

gibi evine geldi. Bu kulüp kendisinin evi. Kendisi ziyaretiyle bizi şereflendirdi. Sayın Başkan, kulübümüze büyük hizmetleri olan bir kişidir" diye konuştu. Ziyaret sonunda Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Başkan Fikret Orman'a, adına yazılmış olan ve Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Beşiktaş Günlerini anlatan bir kitap hediye etti. Orman da Ünal'a forma ve plaket takdim etti.